
Id: 9B341A352E444385A36DE43241FE61CB. Podpisany

UCHWAŁA 48/IX/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu " Aktywizacja społeczno  zawodowa na terenie gminy Nowa Brzeźnica " 
w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20122013. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r. o samorzadzie gminnym  / Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  / w związku z art. 17 oraz 18 
ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. / Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm. / Rada Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  się  projekt:  "  Aktywizacja  społecznozawodowa  na  terenie  gminy  Nowa  Brzeźnica  "   
Podziałanie  7.1.1  realizowany  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Priorytetu  VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 20122013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska


